
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

  

O Município de Xaxim comunica A ABERTURA DAS PROPOSTAS DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0033/2022, a saber:  

 

Processo Licitatório n° 0183/2022 

Edital: Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia n° 0033/2022.  

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar a construção civil 

para execução de projeto preventivo contra incêndio em escolas e CEIM’S, no 

Município de Xaxim/SC. 

Abertura dos Envelopes: às 14h do dia 16 de fevereiro de 2023.  

 

Empresas participantes: Artepi Instalações Industrial LTDA; 

            NB Engenharia e Construções EIRELI; 

           Eneas Lucotti; 

             

Esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço: Rua Rui Barbosa, n° 

347, de Segunda à Sexta, das 07:30mim às 11:30mim e dás 13h às 17h, ou na 

página eletrônica do município www.xaxim.sc.gov.br.  

 

Xaxim – SC, 13 de fevereiro de 2023.  

 

Susana Aparecida Danielli de Barros 

CPL 

 

 

 

 

 

 


